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AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, gazeteci Cemal Kaşıkçı’nın öldürülmesine
ilişkin, “Türkiye, çirkin, ürkütücü, korkunç, insanlık dışı, ulu...
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Haber albümü için resme tıklayın

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, gazeteci Cemal Kaşıkçı’nın öldürülmesine ilişkin,
“Türkiye, çirkin, ürkütücü, korkunç, insanlık dışı, uluslararası hukuka aykırı bu olayın peşini
bırakmayacak” dedi. Konya’da açıklama yapan Kurtulmuş, Suudi Yönetimi’nin bu olaydan sıyrılmasının
mümkün olmadığına dikkat çekerek, “Dünyanın gözü önünde meydana gelen fevkalade ürkütücü ve
korkunç hadiseyle ilgili ilk andan itibaren tüm birimleri harekete geçirerek, ayrıntıların ortaya
çıkartılması için olağanüstü dikkat ve titizlikle süreç yürüttük. İstanbul’da yaşansa bile uluslararası
hukuk bakımından ‘Suudi Arabistan toprağı’ olan konsolosluk binasında işlenen suçun örtülmesine
asla müsaade etmeyeceğiz. Bu olayın Suudi Yönetimi’ne sıçratılmaması için bir gayret sarf ediliyor”
uyarısında bulundu.
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“ESKİ TÜRKİYE ALIŞKANLIĞI”

Anayasa Mahkemesi’nin ‘Öğrenci Andıyla’ ilgili kararı hakkında da Kurtulmuş, “Yüksek yargı, siyaseti
imkansız hale getirmiştir” dedi. Siyaset yapmaya engel olan bir karar olarak değerlendiren Kurtulmuş,
Anayasa Mahkemesi’ni ‘Türkiye’yi eskiye döndürmeye çalışmak’ ile suçladı. ‘Eski Türkiye’nin
alışkanlıkları’ ifadesini kullanarak AYM’ye yüklenen Kurtulmuş, “Geçmiş dönemlerde çok sayıda karar,
yüksek yargı tarafından bozuldu. Türkiye, bürokratik oligarşi, yargıç egemenliği ve bu anlamda çok
mesafe kat etti” diye konuştu. Kurtulmuş, AK Parti ile MHP’nin ittifak görüşmelerine ilişkin olarak da,
Cumhur İttifakı’nın sadece seçimlere yönelik olmadığını, Türkiye’nin millî meselelerinde ortaya
konulan ortak bir irade olduğuna, FETÖ’ye karşı, terör örgütleri DEAŞ, PKK ve YPG’ye karşı bir
mücadele olduğuna dikkat çekti.
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